
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato nº 036/2017 
Licitação n° 11/2017 
Dispensa n° 03/2017 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e JOÃO PAULO MEIRELES 
CARVALHO FILHO  
Logradouro: RUA OLEGÁRIO MACIEL      n°: 380    Bairro: CENTRO 
Cidade: JUIZ DE FORA     UF: MG   CEP: 31.367-02    
TEL: (32) 98415-2460         CPF: 898.948.206-20 
 
Objeto:  

N° 
Item 

Quant. Unid. Especificação Valor 
Unitário 

Valor Total 

1 2 SV 
MÊS 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E 
ASSESSORIA JURÍDICA PARA ATENDIMENTO A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO 
DESERTO. 
 

3.900,00 7.800,00 

      

Valor total: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). 
 
Vigência: 20/04/2017 
 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.35.00.2.01.00.04.122.0017.2.0005 - 
DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO GABINETE. 
 
Data da Assinatura: 20/02/2017 
 
 
 
 
 

 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 


